ПРОЕКТ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	от 25 февраля 2016 года

	№

	О рассмотрении отчета о деятельности Земского Собрания Уинского муниципального района за 2015 год

В соответствии со статьей 30 Устава Уинского муниципального района, пунктом 13 статьи 4 Регламента Земского Собрания Уинского муниципального района, Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Принять к сведению прилагаемый отчет о деятельности Земского Собрания Уинского муниципального района за 2015 год.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель Земского Собрания

муниципального района                                                                             Е.М. Козлова
Глава муниципального района                                                                 А.М. Козюков
PAGE
2